1

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

EDITAL Nº 007/2024

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE PORTO BELO, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,
torna público, o resultado da solicitação do pedido de isenção de taxa conforme item 4.4.10 e seguintes do
Edital nº007/2024.
Os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO, poderão consultar o motivo na “Área do Candidato”
utilizando seu CPF e senha cadastrada.

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

500006 ALESSANDRA FERNANDA CHINASSO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500126 ALEXIA LEAL AMANCIO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500013 ALINE DIAS KORMANN DA MAIA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 5 - UBS
CAROLINA RAMOS - BALNEÁRIO  PEREQUÊ E JARDIM
DOURADO.

DEFERIDO

500061 ALINE MAURINA DESCHAMPS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 1 - UBS
MANOEL JOSÉ DOMINGOS - ARAÇÁ E ENSEADA
ENCANTADA.

DEFERIDO

500266 ALLAN DA CRUZ LOPES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500075 ANA CÉLIA MARTINS RODRIGUES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 6 - UBS
VARLINDA NECKEL DE SOUZA - JARDIM DOURADO E
BALNEÁRIO PEREQUÊ.

INDEFERIDO

500009 ANALICE MAIA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 5 - UBS
CAROLINA RAMOS - BALNEÁRIO  PEREQUÊ E JARDIM
DOURADO.

DEFERIDO

500183 ANDERSON CLAYTON PEREIRA CARDOSO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500224 ANDREA KARINE SCHUMACKER MUNARI
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 8 - UBS JOÃO
TOMAZ AMBRÓSIO - SERTÃO DE SANTA LUZIA E SERTÃO
DO VALONGO.

DEFERIDO

500056 ANDRESSA KELLY BERTHOLI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500125 BRUNA MACHADO FONTENELE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500222 CARLIEDSON SILVA RODRIGUES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500207 CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500261 CASSIO JOSE DE FLORES CABRAL AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500057 CATHERINE TORT UBILLA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500252 CHAIANE DALVANA MATIAS GAIK AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500278 CLAITON JOSÉ GAIK AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500229 CLEYLTON ALVES LEMOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500068 CRISTIAN NEVES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500155 CRISTIANE MARILEI KUJAVSKI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500064 CRISTINA GRASIELA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

500215 DARCILAINE JUNQUEIRA DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500063 DIEGO DOS SANTOS OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500073 EDUARDA PEREIRA DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 6 - UBS
VARLINDA NECKEL DE SOUZA - JARDIM DOURADO E
BALNEÁRIO PEREQUÊ.

DEFERIDO

500294 EZEQUIEL TELLES BARANOSKI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500080 FABIANA RIBEIRO DE SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

500216 FABIO CRISTIANO PEREIRA WITCZAK AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500227 FERNANDA BOSNIC MELLO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500110 FERNANDO COSTA REIS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500202 GABRIEL TORBIS DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

2

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

500142
GABRIELA DE ALMEIDA CARDOSO
ANTUNES DE MATOS

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500174 GABRIELI DE ASSUMPCAO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500092 GLEIZE DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 6 - UBS
VARLINDA NECKEL DE SOUZA - JARDIM DOURADO E
BALNEÁRIO PEREQUÊ.

DEFERIDO

500196 HEBER BESLER TEIXEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500281 HENRIQUE PERDIGÃO FERREIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500194 HUDSON BRAZ SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500089 IASMIN GUTERRES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 5 - UBS
CAROLINA RAMOS - BALNEÁRIO  PEREQUÊ E JARDIM
DOURADO.

DEFERIDO

500112 IONE SCHMIDT AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500200 IVETI DOS SANTOS PERES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 6 - UBS
VARLINDA NECKEL DE SOUZA - JARDIM DOURADO E
BALNEÁRIO PEREQUÊ.

DEFERIDO

500293 JAKELINE SOARES VALENTIM AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500192 JEFFERSON SEIBERT DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500107 JONATAS HENRICK FERREIRA DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500033 JOSELIA RODRIGUES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500175 JUÇARA BEPPLER DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 1 - UBS
MANOEL JOSÉ DOMINGOS - ARAÇÁ E ENSEADA
ENCANTADA.

INDEFERIDO

500179 JUCIANE MARIA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500060 JULIA EMANUELE DAHMER
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 5 - UBS
CAROLINA RAMOS - BALNEÁRIO  PEREQUÊ E JARDIM
DOURADO.

INDEFERIDO

500245 KATIA LIMA NASCIMENTO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500270 KEILA CARNEIRO GOMES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500131 LARISSA CORREIA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500062 LEE BARBRA NUNES VARGAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500157 LUANA LARISSA SILVA MOREIRA DINIZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500201 LUCAS MORAES DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

500250 LUCIANO LEANDRO COLLA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500036 LUIS CARLOS TRINDADE DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500255 LUIZ DA SILVA IAREMENCO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

500019
LUIZA LETÍCIA DA SILVA DE LIZ
IAREMENCO

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

500032 MARCELO ALVES DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 8 - UBS JOÃO
TOMAZ AMBRÓSIO - SERTÃO DE SANTA LUZIA E SERTÃO
DO VALONGO.

DEFERIDO

500213 MARCIA REGINA SILVA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

500083 MARCOS ANTONIO DA SILVA FERNANDES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500205 MARIA EDUARDA PINHEIRO LIMA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 6 - UBS
VARLINDA NECKEL DE SOUZA - JARDIM DOURADO E
BALNEÁRIO PEREQUÊ.

DEFERIDO

500048 MICHELY DE FÁTIMA ANTUNES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500100 MIMARIA FERNANDA BRAZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500147 PAMELA VIEGAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500054 PAULO CRISTIANO ROCHA GUIMARAES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 5 - UBS
CAROLINA RAMOS - BALNEÁRIO  PEREQUÊ E JARDIM
DOURADO.

DEFERIDO

500094 POLIANA SILVINO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

500015 PRISCILA DE FÁTIMA BROCHIER AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500044 PRISCILA MARTINS FERNANDES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500283 PRISCILA ZAGO DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

3

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

500164 RAFAEL LIMA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500041 RAYZA OLIVEIRA JARA DINIZ
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 4 - UBS
VIRGINIA TOMAZONI DALSENTER - ALTO PEREQUÊ E
SANTA LUZIA.

DEFERIDO

500254 RENATA DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 2 - UBS
CENTRAL - CENTRO E ENSEADA ENCANTADA.

INDEFERIDO

500071 RENATA LOPES RAIHER
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 1 - UBS
MANOEL JOSÉ DOMINGOS - ARAÇÁ E ENSEADA
ENCANTADA.

INDEFERIDO

500148 ROSANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 3 - UBS
MAURO JOÃO JAQUES - VILA NOVA E BALNEÁRIO
PEREQUÊ.

DEFERIDO

500003 ROSANGELA MARIA MARTINS DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 6 - UBS
VARLINDA NECKEL DE SOUZA - JARDIM DOURADO E
BALNEÁRIO PEREQUÊ.

DEFERIDO

500150 ROSENILDA MARQUES RISSO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500027 RUBENS RODRIGUES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500189 SANDRO MACIEL GONZATTO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500236 SARAH LAUDIA ZAVALHIA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 4 - UBS
VIRGINIA TOMAZONI DALSENTER - ALTO PEREQUÊ E
SANTA LUZIA.

DEFERIDO

500140 SIDIRLEI DOS ANJOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500231 SILVIA HELENA ALVES SIQUEIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 6 - UBS
VARLINDA NECKEL DE SOUZA - JARDIM DOURADO E
BALNEÁRIO PEREQUÊ.

DEFERIDO

500204 SOLIMAR ALVES SIQUEIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 5 - UBS
CAROLINA RAMOS - BALNEÁRIO  PEREQUÊ E JARDIM
DOURADO.

INDEFERIDO

500103 SONIA APARECIDA DESILIO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500158 SUELLEN VARELA DE SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 8 - UBS JOÃO
TOMAZ AMBRÓSIO - SERTÃO DE SANTA LUZIA E SERTÃO
DO VALONGO.

INDEFERIDO

500074 TABATA LOPES DE OLIVEIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 8 - UBS JOÃO
TOMAZ AMBRÓSIO - SERTÃO DE SANTA LUZIA E SERTÃO
DO VALONGO.

DEFERIDO

500011 TATIELI PEREIRA ANTUNES DE CASTRO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 6 - UBS
VARLINDA NECKEL DE SOUZA - JARDIM DOURADO E
BALNEÁRIO PEREQUÊ.

DEFERIDO

500181 THIELWIN HAMANN DE MIRANDA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500022 VINICIUS DOS SANTOS AVILA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500070 VINICIUS REIS DE OLIVEIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 3 - UBS
MAURO JOÃO JAQUES - VILA NOVA E BALNEÁRIO
PEREQUÊ.

DEFERIDO

500025 VITÓRIA FELTZ DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OPÇÃO 8 - UBS JOÃO
TOMAZ AMBRÓSIO - SERTÃO DE SANTA LUZIA E SERTÃO
DO VALONGO.

INDEFERIDO

500197 WILKER FREDY MARTINS LOPES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

500023 WILLIAM DE TOGNI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

Porto Belo (SC), 06 de setembro de 2024.

JOEL ORLANDO LUCINDA
Prefeito Municipal de Porto Belo